



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.04.03 - Peningkatan Kerjasama Organisasi Keolahragaan Provinsi dengan Lembaga Terkait

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					200.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					69.700.000
5.1.2.1.1	Belanja Bahan Pakai Habis					37.290.000
5.1.2.1.1.1	Belanja Alat Tulis Kantor					2.950.000
5.1.2.1.1.1.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.900.000
5.1.2.1.1.1.01.01	Kertas HVS F4 ; 80 gr; 216 X 330 mm		6	rim	50.000	300.000
5.1.2.1.1.1.01.02	Stopmap kertas folio		50	buah	5.000	250.000
5.1.2.1.1.1.01.03	Flasdisk 32 Gb		3	buah	100.000	300.000
5.1.2.1.1.1.01.04	Tinta Epson L110		5	buah	150.000	750.000
5.1.2.1.1.1.01.05	Blocknote		10	Buah	5.000	50.000
5.1.2.1.1.1.01.06	Stopmap bahan plastik		10	buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.1.01.07	bolpoint		20	buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.1.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					1.050.000
5.1.2.1.1.1.02.01	Kertas HVS F4 ; 80 gr; 216 X 330 mm		7	rim	50.000	350.000
5.1.2.1.1.1.02.02	Stopmap kertas folio		50	buah	2.000	100.000
5.1.2.1.1.1.02.03	Tinta Epson L110		2	buah	150.000	300.000
5.1.2.1.1.1.02.04	Blocknote		10	Buah	5.000	50.000
5.1.2.1.1.1.02.05	Stopmap bahan plastik		10	buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.1.02.06	bolpoint		20	buah	5.000	100.000
5.1.2.1.1.4	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya					510.000
5.1.2.1.1.4.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					270.000
5.1.2.1.1.4.01.01	Materai 3000		30	buah	3.000	90.000
5.1.2.1.1.4.01.02	materai 6000		30	buah	6.000	180.000
5.1.2.1.1.4.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					240.000
5.1.2.1.1.4.02.01	Materai 3000		20	buah	3.000	60.000
5.1.2.1.1.4.02.02	materai 6000		30	buah	6.000	180.000
5.1.2.1.1.15	Belanja Dokumentasi, Dekorasi, dan Publikasi					4.400.000
5.1.2.1.1.15.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.000.000
5.1.2.1.1.15.01.01	Spanduk MMT		2	buah	300.000	600.000
5.1.2.1.1.15.01.02	Dokumentasi kegiatan		2	unit	200.000	400.000
5.1.2.1.1.15.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					3.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.15.02.01	Spanduk		4	Buah	300.000	1.200.000
5.1.2.1.1.15.02.02	Dokumentasi kegiatan		2	unit	200.000	400.000
5.1.2.1.1.15.02.03	Cetak MMT		3	Buah	600.000	1.800.000
5.1.2.1.1.19	Belanja Barang Pakai Habis Pendidikan dan Keterampilan					29.430.000
5.1.2.1.1.19.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					13.365.000
5.1.2.1.1.19.01.01	Materi Kit/Seminar Kit		99	buah	135.000	13.365.000
5.1.2.1.1.19.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					16.065.000
5.1.2.1.1.19.02.01	Materi Kit/Seminar Kit		119	buah	135.000	16.065.000
5.1.2.1.3	Belanja Cetak/Penggandaan					7.610.000
5.1.2.1.3.1	Belanja Cetak					3.275.000
5.1.2.1.3.1.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.575.000
5.1.2.1.3.1.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		5	Buah	75.000	375.000
5.1.2.1.3.1.01.02	Cetak Tanda Peserta		80	Buah	15.000	1.200.000
5.1.2.1.3.1.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					1.700.000
5.1.2.1.3.1.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		4	Buah	50.000	200.000
5.1.2.1.3.1.02.02	Cetak Tanda Peserta		100	Buah	15.000	1.500.000
5.1.2.1.3.2	Belanja Penggandaan					4.335.000
5.1.2.1.3.2.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.902.000
5.1.2.1.3.2.01.01	Foto copy		9510	lembar	200	1.902.000
5.1.2.1.3.2.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					2.433.000
5.1.2.1.3.2.02.01	Foto copy		12165	lembar	200	2.433.000
5.1.2.1.4	Belanja Makanan dan Minuman					3.000.000
5.1.2.1.4.2	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.000.000
5.1.2.1.4.2.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.500.000
5.1.2.1.4.2.01.01	Jamuan Makan		30	Orang/Kegiatan	30.000	900.000
5.1.2.1.4.2.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		30	Orang/Kali	20.000	600.000
5.1.2.1.4.2.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					1.500.000
5.1.2.1.4.2.02.01	Jamuan Makan		30	Orang/Kegiatan	30.000	900.000
5.1.2.1.4.2.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		30	Orang/Kali	20.000	600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.7	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hariTertentu					21.800.000
5.1.2.1.7.4	Belanja Pakaian Olahraga					21.800.000
5.1.2.1.7.4.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					9.900.000
5.1.2.1.7.4.01.01	Kaos Olahraga		99	Buah	100.000	9.900.000
5.1.2.1.7.4.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					11.900.000
5.1.2.1.7.4.02.01	Kaos Olahraga		119	Buah	100.000	11.900.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					125.800.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					38.600.000
5.1.2.2.1.10	Belanja Jasa Narasumber/Moderator /Pembawa Acara/Dirijen/Pembaca Doa					12.000.000
5.1.2.2.1.10.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					6.000.000
5.1.2.2.1.10.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	1.500.000	6.000.000
5.1.2.2.1.10.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					6.000.000
5.1.2.2.1.10.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	1.500.000	6.000.000
5.1.2.2.1.20	Belanja Paket/Pengiriman					3.200.000
5.1.2.2.1.20.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					1.600.000
5.1.2.2.1.20.01.01	POS KILAT KHUSUS		80	surat	20.000	1.600.000
5.1.2.2.1.20.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					1.600.000
5.1.2.2.1.20.02.01	POS KILAT KHUSUS		80	surat	20.000	1.600.000
5.1.2.2.1.85	Belanja Jasa Uang Harian Peserta Kegiatan					23.400.000
5.1.2.2.1.85.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					10.400.000
5.1.2.2.1.85.01.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah (80 orang x 1 hari)		80	OH	130.000	10.400.000
5.1.2.2.1.85.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					13.000.000
5.1.2.2.1.85.02.01	Uang Harian Residence Dalam Daerah (100 orang x 1 hari)		100	OH	130.000	13.000.000
5.1.2.2.3	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir					87.200.000
5.1.2.2.3.2	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat					87.200.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.3.2.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					39.600.000
5.1.2.2.3.2.01.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		99	OPH	400.000	39.600.000
5.1.2.2.3.2.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					47.600.000
5.1.2.2.3.2.02.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		119	OPH	400.000	47.600.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					4.500.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					4.500.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					4.500.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Pengembangan Pola Kemitraan dan Informasi Keolahragaan ***					2.250.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (15 orang x 1 hari)		15	OH	150.000	2.250.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah Dokumen/Kerjasama/ MoU Bidang Keolahragaan - Rakerda FORMI ***					2.250.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota (15 orang x 1 hari)		15	OH	150.000	2.250.000
Jumlah						200.000.000

Semarang, 18 Agustus 2020
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM)
196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan
*** : SHB belum diverifikasi